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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 27-én megtartott
soron kívüli üléséről.

Jelen vannak: Matastik Pálné dr. alpolgármester-levezető elnök, Dr. Katona Gábor, Tarkó László,
Kun László, Patocskai László, Csomor Gábor

Hiányzik: Kamarás Zsolt polgármester

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Matastik Pálné dr.: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van,
hiányzik a polgármester úr, aki akadályoztatása miatt az ülés vezetését átadta részére, ennek ellenére a
Testület határozatképes. Javaslatot tesz a meghívó szerinti napirendi pont tárgyalására.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

55j2016.(VII.27.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

1. Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-3.2.1-15 Önkormányzati
épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathozszükségesdöntések

Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-3.2.1-15 Önkormányzati
épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathoz szükséges döntések

Matastik Pálné dr.: A Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-3.2.1-15 Önkormányzati épületek
energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra Önkormányzatunknak lehetősége nyílik arra, hogy
pályázatot nyújtson be két Önkormányzati tulajdoni épület energetikai korszerűsítése érdekében. Az
egyik épület a főzőkonyha épülete, míg a másik a hivatali épület. A pályázat benyújtása ebben az
esetben komplex feladat, komoly szakmai munkát igényel, melyre Önkormányzatunknál nincs
megfelelő szakember, a költsége a pályázatban lOO%-banelszámolható, ezért több vállalkozástól is
kértünk árajánlatot a műszaki előkészítésre és a projektterv készítésre is, a kiküldött írásbeli
előterjesztés szerint a Képviselő-testületet a döntések meghozására.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 6 igen, Onem
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:
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56/2016(VII.27.) számú határozat a Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-3.2.1-15
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírás ra benyújtandó
pályázathoz szükséges, "Energetikai feladatok elvégzése, energetikai és műszaki
dokumentációk elkészítése" tárgyban beérkezett árajánlatok bírálatáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-
3.2.1-15 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathoz szükséges, "Energetikai feladatok elvégzése, energetikai és műszaki dokumentációk
elkészítése" tárgyban beérkezett árajánlatokat megvizsgálta és az alábbi döntést hozta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az összességében legelőnyösebb, bruttó.:
4.445.000,-Ft értékű ajánlatot adó TARNA 91 Kft-t (Gyöngyös, Puskin u.3.) kívánja megbízni a
feladat elvégzésével.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert a
vállalkozói szerződés megkötésével.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester
Határidő: Soron kívül

Erről értesül:
Ajánlattevők
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Pénzügy

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, 6 igen, Onem
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

57/2016(VII.27.)számú határozat a Széchenyi2020keretében megjelent TOP-3.2.1-15
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathoz szükséges, "Projekt terv készítése" tárgyban beérkezett árajánlatok
bírálatáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Széchenyi2020 keretében megjelent TOP-
3.2.1-15 Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése c. pályázati kiírásra benyújtandó
pályázathoz szükséges, "Projekt terv készítése" tárgyban beérkezett árajánlatokat megvizsgálta és az
alábbi döntést hozta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az összességében legelőnyösebb, bruttó.:
2.222.500,-Ft értékű ajánlatot adó Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területfejlesztési Ügynökség
Nonprofit Kft.-t (Szolnok, Kossuth Lajos út 2.) kívánja megbízni a feladat elvégzésével.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert a
vállalkozói szerződés megkötésével.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester
Határidő: Soron kívül o



Erről értesül:
Aján láttevők
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző
Pénzügy

Matstik Pálné dr.: Amennyiben egyéb előterjesztés nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

K.m.f.

Jegyzőkönyv-vezető

Rézsó Mihályné rfttw
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